Sábado, 08 de maio de 2021 às 17:59, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3031328: DECRETO PMI Nº 078, DE 08 DE MAIO DE
2021

ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Imbituba

MUNICÍPIO
Imbituba

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3031328

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3031328

DECRETO PMI Nº 078, DE 08 DE MAIO DE 2021.

Decreta Luto Oficial e dá outras providências.

O PREFEITO DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições legais previstas

no Art. 93, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Luto Oficial por 3 (três) dias, pelo falecimento do Sr. Stephan Melo

Sena, ex-superintendente de gestão da Prefeitura Municipal de Imbituba, ocorrido em 08

de maio de 2021.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Imbituba, 08 de maio de 2021.

Rosenvaldo da Silva Júnior

Prefeito

(Assinado Digitalmente)

Registre-se e Publique-se.

Registrado e publicado, no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM/SC.

Luciano Alves Zanini

Administrador

(Assinado Digitalmente)

A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
  R

O
S

E
N

V
A

LD
O

 D
A

 S
IL

V
A

 J
U

N
IO

R
 e

 L
U

C
IA

N
O

 A
LV

E
S

 Z
A

N
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

m
bi

tu
ba

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

43
F

-2
D

9B
-F

A
E

D
-4

E
06

		2021-05-08T17:59:27-0300